
部品名 品番No. JAN CODE

⑥ ハンドルセット：YRK-FK-HS

らくらくガン　部品分解図 らくらく LB-SCFK（ネジフック式：標準型ハンドル）型
式

※フック式は、オプション品となっております。

ご注文時、らくらくMB（ネジフック式）、らくらくLB（ネジフック式）とお申し付け下さい。

ハンドル
（シルバー・鉄製）

⑧ ラチェット

六角ナット
（M5）

⑨ バックレバースプリング
⑩ ピストンロッド（角棒）

 レバー
（シルバー・鉄製）

リアカバー
（ネジ式）

プレート

⑦ ラチェットスプリング

レバーピン

丸小ネジ（M4x22）

六角ナット（M4）

バックレバーホルダー

バックレバー(フック用)

 フック　

② キャップパッキン（厚さ4mm・ゴム製）⓵ フロントキャップ ③シリンダー

分解される時は細かな部品が多いのでご注意ください。
組立の順番は下図をご覧ください。

④ ピストン部一式：YRK-PSSET-GR

皿ネジ（M4x22）

平座金
（16x6）

六角ナット
（M8）

六角ナット（M4）

六角ナット
（M6）

ピストンワッシャー
（緑色・樹脂製）

ピストン
（緑色・樹脂製）

⑤ピストンパッキン
（ゴム製）

（取付方向：溝側を前方に）

Oリング（P4）
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フロントキャップ

キャップパッキン（3ヶ入）

シリンダー(ﾈｼﾞ式)

ピストン部一式

ピストンパッキン

ハンドルセット

ラチェットスプリング（5ヶ入）

標準型用ﾗﾁｴｯﾄ(2ケ入)

バックレバースプリング（5ヶ入）

ピストンロッド(角棒）

YRK-MB-FC

YRK-CPT4-3

YRK-550-BD

YRK-PSSET-GR

YRK-55-PPK

YRK-FK-HS

YRK-N-RS5

YRK-N-R-2

YRK-N-BRSP5

YRK-LB-PR

4582256874780

4582256876760

4582256874926

4582256875091

4582256875039

4582256876906

4582256876982

4582256876722

4582256876975

4582256875121


